
UCHWAŁA NR VI/57/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zamiaru udzielenia dotacji celowej na rzecz Powiatu Zawierciańskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1709S ul. 

Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 791 w Zawierciu do drogi krajowej nr 
78 w Porębie”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jt.: Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zamiar udzielenia dotacji celowej na rzecz Powiatu Zawierciańskiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania publicznego realizowanego przez Powiat Zawierciański pod nazwą „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1709S ul. Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 
791 w Zawierciu do drogi krajowej nr 78 w Porębie”.

2. Określa się maksymalną wysokość dotacji celowej, o której mowa w ust. 1, na kwotę nieprzekraczającą 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji celowej i zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Poręba a Powiatem Zawierciańskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba, którego upoważnia się do zawarcia 
porozumienia określającego warunki przekazania dotacji celowej i zasady jej rozliczenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Poręba.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: 1CAE701D-DA83-4B74-83A4-861FC25F1DF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jt.:
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być
udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej
lub pomoc rzeczowa

Zadanie, jakie zrealizować zamierza Powiat Zawierciański, pn. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1709S ul. Myśliwska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 791 w
Zawierciu do drogi krajowej nr 78 w Porębie” wpłynie pozytywnie na komunikację drogową na
terenie Gminy Poręba, wobec czego uzasadniona pozostaje partycypacja w kosztach realizacji
tegoż przedsięwzięcia.

Id: 1CAE701D-DA83-4B74-83A4-861FC25F1DF4. Podpisany Strona 1




